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FW: Tussenstand omtrent plaatsing orders Antigeentesten

<JEE @Ichulpmiddelen.nl>
Vr 2-10-2020 13:56

Aan: <JEEEEh@|chulpmicdelen.n|>
HollEEEN

Wil je hiervoor de order zsm in orde maken. Kan onder het akkoord dat|EEJEE}al gegeven heeft voor de order van 1.200.000 stuks met

apparatuur.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium hulpmiddelen
Team-lead LAB nationaal inkopen Corona-crisis

BEE chuipmiddelen.nl
tel, 5.1.2e

Van: IEE <P D rivin.nl>
Verzonden: vrijdag 2 oktober 2020 11:04

Aan: 51.20 <EEEE @Ichulpmiddelen,n>; IEEE <JEEFEO chulpmiddelen.nl>;

<IEEZ@\chulpmiddelen.nl>; INE <JFRFINO chulpmiddelen.nl>

cc: EFS rivm.nl>; <HEEEE rivm .nl>; <BEEEFTR rivm.nl>

Onderwerp: RE: Tussenstand omtrent plaatsing orders Antigeentesten

Hol IEXEE
Gezien de tijdsdruk, graag de mediphos F test bestellen {3500 met 3 devices). Dan zien we volgende week welke wel binnen

is. Maar dan hangt de start van nootdorp niet op de contracten van quidel en weten we zeker dat we dat we 12 oktober

kunnen starten.

Mocht quidel toch door komen volgende week dan nemen we het mee, maar een week later en dan testen we 4 dagen in 1

week per test ipv 4 dagen in 2 weken voor 1 test.

Centre for Infectious Disease Research, Diagnostics and Laboratory Surveillance (IDS)
Centre for infectious Disease Control (Cib)
National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)
P.O.Box 1, 3720 BA Bilthoven, the Netherlands

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Phone: IEEE
Out of office on wednesday

From: <IEEECPI @Ichulpmiddelen.nl>
Sent:as

2 oktober 2020 10:29

To:

N17nl>; <I chulpmiddelen.nl>; <IEEE @Ichulpmiddelen.nl>;

SESE chulomiddslen, nl>

cc:pr nt>;IEE <I)rivm.n >; EEN <I)rivin.nl>

Subject: Re:aomtrent plaatsing ———I
Hi allemaal,

Net met Mediphos gesproken. 3500 kunnen ze waarschijnlijk volgende week versneld leveren. Om hoeveel testlocaties gaat het,

ook 37? Dit ivm met het aantal analyzers.
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Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

EBE: chupmidseten.nt

Algemeen: 5.1.5

Van: <HEEECNG)
i

>

Verzonden: vrijdag 2 oktober 2020 09:54

Aan: EEG chulpmiddelen.nl>; <JEEFZIE @Ichulpmiddelen.nl>;
<BEE@\chulpmiddelen.nl>; <SEEFIR chulpmiddelen.nl>
cc: <walENFEl@ ivm.nl>; <BEEEEDN rv .nl>; <chantal.reusken@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Tussenstand omtrent plaatsing orders Antigeentesten

Beste allen

Even voor de duidelijkheid

We evalueren nu 3 testen (BD (amphia) en abbott (UMCU) zijn gestart), roche gaat 5 oktober starten bij amphia, abbott en

roche gaan 12 oktober starten bij EMC

Test 4, quidel willen we dus ook 12 oktober starten. Hopelijk krijgen we contracten rond!!

Maar hee zit het met mediphos en de F test? Kunnen we die mogelijk ook nu 3500 bestellen als quidel niet doorgaat. De

teststraat is namelijk startklaar 12 oktober, maar we hebben nu geen testen.

5.1.2e

Centre far Infectious Disease Research, Diagnostics and Laboratory Surveillance (IDS)
Centre for infectious Disease Control {Cib)
National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)
P.O.Box 1, 3720 BA Bilthoven, the Netherlands

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Out of office on wednesday

From: IEEE BEEFING (chulpmiddelen.nl>

Sent: donderdag 1 oktober 2020 20:14

To: 5.1.2 <EEE @Ichulpmiddelen.nl>; <IEEEZ @Ichulpmiddelen.nl>;
4 5.1.0 @rivm.n|>; IEEE <IEED Ichulpmiddelen.nl>

Subject: RE: Tussenstand omtrent plaatsing orders Antigeentesten

Ik wordt heel blij van dit overzicht. Ik zie dat Quidel nog niet uit is, die mag ook niet uit op het moment dat Quidel niet akkoord gaat met de

overeenkomst van het RIVM. Dan gaan we nogmaals naar de DG (de nieuwe).

Van: <IEEEC @|chulpmiddelen.nl>

Verzonden: donderdag 1 oktober 2020 14:50

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGEzMWUxXY2EzLTQZNTItNDA4ZC1INTEWLTJOWRIM2MwWNZNKMQAQAMQvbUhD%2BOVBrdave... 2/4



2-10-2020

Aan: JER chulpmiddelen.nl>; <IEE@Ichulpmiddelen.nl>; <HEES

E-mail - - Outlook

ITEC<SENECNG|chulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Tussenstand omtrent plaatsing orders Antigeentesten

Hi All,

Hierbij een tussenstand betreft het plaatsen van orders voor de antigeentesten.

Leverancier

Abbott

Becton Dickinson (BD)

Mediphos

Quidel

Quidel

Roche

Totaal:

Gearderd In de pijplijn:

100.000 (10k geleverd UMC

direct)

100.000

3.500

203.500

Levertijden nog niet opgenomen gelaten.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

Algemeen: 51:5

Bij wie ligt het:

1.100.000 Mediq

1.100.000 Ted & BD

1.200.000 Mediq

3.500 Mediq & RIVM

100.000 FEE, WS & Mediq

1.200.000 BERFERSROCHE

3.603.500

971188

@rivm.nl>;

Acties:

Nog ontvangen van akkoord Mediq
+ zenden van PO

100K georderd. Ligt bij BD. Offerte

wordt opgemaakt voor 1.1 miljoen
door ERE

Akkoord Nog akkoord

afwijkende voorwaarden ontvangen

van Mediq

Nog ontvangen van akkoord

omtrent voorwaarden (Mediq)

Ontvangen akkoord delen en inzage
data (RIVM-Quidel)

1. Klein contract opstellen ivm

affwijkende nfu voorwaarden (VWS).

2. Nog ontvangen akkoord Mediq
omtrent NFU-voorwaarden.

In overleg voor frequente levering

100k per maand

3. Ontvangen akkoord delen en

inzage data (RIVM-Quidel)

Offerte 1.2 miljoen nog ontvangen.

Op te nemen in garantie-
overeenkomst
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u verzocht dat

2an de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risica's

verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www .rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to

inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage cf any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die nist voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u verzocht dat

2an de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's

verbonden aan hat elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor mergen bagint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to

inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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